電子決裁・文書管理システム
[bookmark: _GoBack]構築及び運用保守業務

様　式　集

令和６年４月

安来市総務部総務課

様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

質　　問　　書

　安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　質問者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

　電子決裁・文書管理システム構築及び運用保守業務の募集要項に関し、次のことについて質問がありますので提出します。

	ページ

	質問内容

　質問は、項目ごとに簡潔に記載してください。
スペースが足りない場合は、別紙に記載してください。
様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

参加表明書（兼参加資格審査申請書）

　安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は署名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

　電子決裁・文書管理システム構築及び運用保守業務の募集要項に基づき、公募型プロポーザルに参加することを表明するとともに、参加資格の審査を次の添付書類を添えて申請します。
　なお、この書類及び添付書類の全ての事項は、事実と相違ないことを誓約します。

添付書類
　（１）会社概要（広報用パンフレット等）
　（２）QMS（ISO/9001）の認証取得していることを証する書類の写し
　（３）ISMS（ISO/27001）又は一般財団法人日本情報経済社会推進協会の定めるプライバシーマークの認証取得を証する書類の写し

様式第３号
令和　　年　　月　　日

誓　　約　　書

安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は署名）

　電子決裁・文書管理システム構築及び運用保守業務の公募型プロポーザルに参加することを表明するに当たり、次のとおり誓約します。

１　令和４～６年度安来市競争入札参加資格登録業者のうち、物品役務部門において登録を有する、又は参加資格申請中であって、６月１日までに当該登録を有する。

２　過去５年以内において、官公庁における電子決裁・文書管理システム構築及び保守の実績を有する。

３　国税及び地方税について滞納がない。

４　島根県、鳥取県、山口県、広島県又は岡山県に本社、支社、営業所等を有する。

様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

参加辞退届

　安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は署名）

令和６年　　月　　日付けで、参加を表明しました「電子決裁・文書管理システム構築及び運用保守業務」公募型プロポーザルについて、下記の理由により参加を辞退します。

記

《参加辞退理由》

様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

審査に係る提案書類提出書

　安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は署名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

　電子決裁・文書管理システム構築及び運用保守業務の募集要項に基づき、審査に係る提案書類を提出します。
　また、本事業に係る令和６年度のシステム構築費及び令和７年度から令和１１年度までの５年間の事業費総額（消費税及び地方消費税を除く。）を、次のとおり提案します。

	百万

	千

	円

（内訳）
	年　度
	単年度の提案額
（消費税及び地方消費税を除く。）

	令和６年度
	円

	令和７年度
	円

	令和８年度
	円

	令和９年度
	円

	令和１０年度
	円

	令和１１年度
	円